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1． 試合要領

	№
	種　　目
	参加数
	点数
	セッティング
	試合形式

	１
	一般男子シングルス
	１６
	21点
	20点で3点
	トーナメント

	２
	一般女子シングルス
	１２
	15点
	14点で3点
	トーナメント

	３
	男子ダブルス
	10(20)
	21点
	20点で3点
	トーナメント

	４
	女子ダブルス
	13(26)
	21点
	20点で3点
	トーナメント

	５
	混合ダブルス
	１２(24)
	21点
	20点で3点
	トーナメント

	６
	壮年混合ダブルス
	１1(22)
	21点
	20点で3点
	トーナメント

	７
	初級ダブルス
	8(16)
	15点
	14点で3点　
	リーグ


★１ゲームで勝敗を決める。

★初級ダブルスは、勝ち数、得失点差の順で順位を決める。

2． 注意事項

２－１．競技上の注意事項

（1） 競技は、日本バドミントン協会現行競技規則、大会運営規定にて行います。

（2） 審判は、敗者の方が次のゲームの主審をし、勝者は線審を担当してください。

（3） 試合のコール後５分以内に集合すること。遅れた場合は棄権とみなします。

（4） 試合の進行について、タイムテーブルを変更して行うことがあるので注意してください。

２－２．一般の注意事項

（1） 各自の持ち物（貴重品等）は各自責任をもって保管してください。

（2） フロア内での飲食は、できません。

（3） 競技中の負傷については応急処置のみで、その責任は負いません。

（4） ゴミは各自で処置（持ちかえり）してください。

（5） 本大会の結果は、熊取バドミントンクラブのホームページに掲載する予定ですので、ごらんください。

　　　　http://www.nakamoto-gr.com/kuma/index.html

１．一般男子シングルス

	1
	黒川
	2
	日高
	3
	少路
	4
	池内

	5
	濱田
	6
	奥野
	7
	吉田
	8
	大石

	9
	蔵野
	10
	岡村
	11
	金澤
	12
	上田

	13
	道崎
	14
	中村
	15
	松本
	16
	有吉


２．一般女子シングルス

	1
	森影
	2
	堀尾
	3
	西田（か）
	4
	西田（み）

	5
	伊藤
	6
	篠崎
	7
	藤田
	8
	重永

	9
	堀井
	10
	蔵野
	11
	増山
	12
	秋山


３．男子ダブルス

	1
	大村･池内
	2
	中村・岡村
	3
	川﨑・松本
	4
	金澤・蔵野

	5
	吉田・黒川
	6
	川口・有吉
	7
	大石・濱田
	8
	上田・日高

	9
	林・少路
	10
	奥野・道崎
	
	
	
	


４．女子ダブルス

	1
	篠崎・十河
	2
	木村・大村
	3
	藤田・村上
	4
	福田・秋山

	5
	重永・西田（か）
	6
	増山・広海
	7
	岩本・堀尾
	8
	堀井・森影

	9
	桂・瀬良垣
	10
	土井原・片岡
	11
	高橋・伊藤
	12
	西田（み）・山本

	13
	貞松・蔵野
	
	
	
	
	
	


５．混合ダブルス

	1
	重永・日高
	2
	伊藤・上田
	3
	高橋・石倉
	4
	西田（か）・池内

	5
	蔵野・松本
	6
	秋山・濱田
	7
	堀尾・有吉
	8
	西田（み）・中村

	9
	片岡・大石
	10
	森影・岡村
	11
	堀井・奥野
	12
	藤田・吉田（り）


６．壮年混合ダブルス

	1
	広海・金澤
	2
	貞松・川﨑
	3
	木村・大村
	4
	十河・道崎

	5
	篠崎・黒川
	6
	増山・林
	7
	桂・吉田
	8
	岩本・山本

	9
	福田・川口
	10
	瀬良垣・蔵野
	11
	村上・少路
	
	


７．初級ダブルス

	1
	下木原・田村
	2
	関路・西尾
	3
	浦川・小池
	4
	内芝・吉田

	5
	寺本・福本
	6
	坂上・小間物谷
	7
	三宅・藤本
	8
	花田・恵木

	9
	
	10
	
	11
	
	12
	




	時間帯
	トーナメント

	
	№1ｺｰﾄ
	№2ｺｰﾄ
	№3ｺｰﾄ
	№4ｺｰﾄ
	№5ｺｰﾄ
	№6ｺｰﾄ
	№7ｺｰﾄ
	№8ｺｰﾄ

	 9:00～ 9:30
	開　　　　会　　　　式

	 9:30～ 9:50
	LD-1
	LD-2
	LD-3
	LD-4
	LD-5
	MD-1
	MD-2
	

	 9:50～10:10
	LD-6
	LD-7
	LD-8
	LD-9
	MD-3
	MD-4
	MD-5
	MD-6

	10:10～10:30
	LD-10
	LD-11
	MD-7
	MD-8
	
	
	
	

	10:30～10:50
	LD-12(３決)
	LD-13(決勝)
	MD-9(３決)
	MD-10(決勝)
	
	
	
	

	10:50～11:10
	SMX-1
	SMX-2
	SMX-3
	MX-1
	MX-2
	MX-3
	MX-4
	

	11:10～11:30
	SMX-4
	SMX-5
	SMX-6
	SMX-7
	MX-5
	MX-6
	MX-7
	MX-8

	11:30～11:50
	SMX-8
	SMX-9
	MX-9
	MX-10
	
	
	
	

	11:50～12:10
	休　　　　　　憩

	12:10～12:30
	SMX-10(３決)
	SMX-11(決勝)
	MX-11(３決)
	MX-12(決勝)
	
	
	
	

	12:30～12:50
	LS-1
	LS-2
	LS-3
	LS-4
	MS-1
	MS-2
	MS-3
	MS-4

	12:50～13:10
	MS-5
	MS-6
	MS-7
	MS-8
	LS-5
	LS-6
	LS-7
	LS-8

	13:10～13:30
	MS-9
	MS-10
	MS-11
	MS-12
	LS-9
	LS-10
	
	

	13:30～13:50
	MS-13
	MS-14
	LX-11(３決)
	LX-12(決勝)
	
	
	
	

	13:50～14:10
	MS-15(３決)
	MS-16(決勝)
	
	
	
	
	
	

	14:10～14:30
	閉　　　　会　　　　式
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	下木原

田村
	関路

西尾
	浦川

小池
	内芝

吉田
	寺本

福本
	坂上

小間物谷
	三宅

藤本
	花田

恵木
	勝ち
	負け
	順位
	備考

	下木原・田村
	
	1
	27
	21
	6
	9
	17
	14
	
	
	
	

	関路・西尾
	
	
	20
	15
	26
	5
	10
	23
	
	
	
	

	浦川・小池
	
	
	
	2
	16
	24
	7
	11
	
	
	
	

	内芝・吉田
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	8
	
	
	
	

	寺本・福本
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	13
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	花田・恵木
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


 平成１５年度


  町民総合体育大会


      ～バドミントン競技の部（第２７回）～








主　催　：　熊取町・熊取町教育委員会


主　管　：　熊取バドミントン連盟


期　日　：　平成1５年10月26日（日）


　　　　　　9時００～14時30分（予定）


競技会場：　熊取町立体育館


　　　　　　　　　　（ひまわりドーム）





試合要領など





タイムテーブル（バドミントン競技）






























































































































































































































































































































































































































































種目別参加者























時間帯�
初級ダブルスリーグ�
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女子ダブルス（ＬＤ）





増山・広海








福田・秋山





重永・西田（か）














岩本・堀尾





高橋・伊藤








土井原・片岡





男子ダブルス（ＭＤ）


















































藤田・村上





木村・大村





篠崎・十河





貞松・蔵野





桂・瀬良垣





堀井・森影











西田（み）・山本












































上田・日高





奥野・道崎





金澤・蔵野





大村・池内











大石・濱田

















川﨑・松本











吉田（龍）・黒川





川口・有吉





中村・岡村





林・少路



























































秋山・濱田





堀井・奥野





西田（か）・池内





西田（み）・中村





片岡・大石





藤田・吉田（龍）

















堀尾・有吉





森影・岡村





伊藤・上田





高橋・石倉





重永・日高





蔵野・松本











混合ダブルス（MIX）





壮年混合ダブルス（SMIX）















































木村・大村





篠崎・黒川





貞松・川﨑





岩本・山本











広海・金澤





十河・道崎





桂・吉田





村上・少路





福田・川口





増山・林





瀬良垣・蔵野








女子シングルス（ＬＳ）





























藤田





重永





堀井





蔵野





増山





秋山








森影





堀尾





西田（か）





西田（み）





伊藤





篠崎
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初級ダブルス（ＢＤ）
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蔵野





岡村





金澤





上田





道崎





中村





松本





有吉








男子シングルス（ＭＳ）





黒川





日高





少路





池内





濱田





奥野





吉田





大石











